

**Constructia drumului str. N.M.
Spataru, stradela Rediul Mare,
or. Durlesti, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01

Lucrari rutiere

Valoarea de deviz 760 253,755 lei

Intocmit in prețuri curente 26.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 543,332	57,66	88 988,523
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,028	57,66	2 423,334
		Total manopera				91 411,857

Materiale:

1.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	13,300	140,00	1 862,000
2.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	101,080	140,00	14 151,200
3.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 256,000	1,44	6 128,640
4.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	35 112,000	1,44	50 561,280
5.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	2 699,900	115,00	310 488,500
		Total materiale de construcții				383 191,620
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Total	lei	474 603,477
Contributi asigurari sociale si medicale	22,50 %	20 567,668
Total	100	495 171,145
Transportare Materialilor	7,00 %	26 823,413
Total	100	521 994,558
Cheltueli de regie	14,50 %	75 689,211